De flexibele
oplossing
Solvent Trix
Chemicaliën
Eteha Slangtechniek B.V.
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00

Informatie
Artikelnummer Inwendige
mm
Uitwendige
mm
Werkdruk
bar
Testdruk
bar
Vacuüm
bar
Buigradius
mm
Rollengte
m
AOSPO019 19 31 16 25 0,9 85 40
AOSPO025 25 37 16 25 0,9 90 40
AOSPO032 32 44 16 25 0,9 100 40
AOSPO038 38 51 16 25 0,9 110 40
AOSPO050 50 66 16 25 0,9 180 40
AOSPO063 63 79 16 25 0,9 180 40
AOSPO075 75 91 16 25 0,8 200 40
AOSPO100 100 116 16 25 0,8 400 40
AOSPO150 150 172 10 25 0,8 800 30